officiū tuū cūctis mortalibz. p.
et angelis. quippe qui relū claud
et apib. aperiendo p baptis mi sa
cīmetū. et indulgēciam pccōrū
p cōfōnē vē pntētū. ffameluos
pane abas in altari. lapsos erige
verbo celesti. Tu oibz oīa frūs. pnt
eū qui p nobis crucifurus est. **Dm**
grā. satis ē auid9 Et vt breuiter
cōcludā. Tu int' celestia media
tor et terrest'a. deū p spale sacri
ficiū hostibz suis cōciliab. s et seue
ritatē iudiciariā districti iudic
sacīmetis et pabz imūitas. **Stone**
de mult' q̄siuit de9 virū qui inter
ponet sepem. et staret oppositus
cōt' se p tra. ne dispdet eam et te
reperit. **Si** cecideris. nōne solius
pastoris casu grex oib' inficietur.
et ablā materia. vinea a best'is
cōculcabitur. **De** pastoribz israel
ait dñs. qui pasūt semetipos. lac
comedūt. lana operiūt. quod cō
sū ē deuorat. quod eg'tū pīciūt.
fractū nō alligāt. erroneū nō re
ducūt. nec p'ditū r'quirūt. **Pastor**
n si timorem dei abiecerit q̄ spes
ultia conseruandi gregis est. **Quid** gō?
Tolle oē occasionem adūsarū maledicti grā

q̄ modiciu fermētū totā massam
 corrūpit et qui modica spernit pau
 latim defluet et agnibe in te di
 uinis misterijs et muneribz dic
 cū p̄pheta **Postq̄ cōtūisti me. equi
 p̄niam. p̄q̄ ostendisti m̄. p̄cussi
 femur meū. Nōne tota vitā hūa
 na indigz p̄niam. p̄stīm cū ifās
 vniū diei mūd⁹ nō sit in cōspcū
 dei. Nec stelle quidem. Et ysa. cō
 sūmate iusticie p̄pheta dicit dno
 Dns iusticie mee q̄ mēstruate. ^{p̄anus}
 q̄ nō ē hō sup terram qui nō pec
 cet et nō iustificabit in cōspcū tuo
 om̄s viues. Quid ē aut. p̄cū
 si femur meū. et ondisti m̄. rān
 haustis spūalibz p̄ssi carnalia iu
 ra nē mēte subiugari. p̄q̄ mtelli
 gencie luce q̄ sc̄is. tuos futura sunt.
 bona p̄gustari. **Arripe ḡ. huc
 r̄. gladio tuo sup fem̄ tuū potētis
 sime. v̄bo dei. quicquid male vi
 uit in te potēt occide. ut dicas cū
 aplo. Vno nō iā ego. viuit vero
 in me xp̄s. Noli amice dei p̄ico
 tinētā lubricam iunuc⁹ dei fieri
 Angelis odibilis et hōibz. p̄stratus
 et derect⁹. noli flore pudoris et
 v̄cū die despoliari p̄t̄ temptatōem
 t̄pis erigui. Et q̄ geris bella d̄m****

in prima aetate noli te quaerere in
uiuis hosti persequenti. Tot coronas in
relo accepturus es quot maribus
mores iesu cum iohanne bene custodis.
Audi scripturam. Filie tibi sunt. ser-
ua corpus illarum. **N**o ondas hyla-
rem faciem tuam ad illas. hoc est oc-
tatione serui infirmiori lasaue
no prebeas. si vultus in te sit doctna
aie fragilioris. **E**t illud. **N**e in spi-
ritu in spem mulieris. n' concupis-
cas mulierem in spece. **S**ibilos
veterani hostis. et in bello exerci-
tatus cautus obsua. et si pugnae
desieris. tunc primum puse pacis pi-
gebit. cum victor de triumpho hostis
gaudebit. **V**asa dnu vas electiois
geris. in quibus thesaurus ille est
incomparabilis. per quo comparando vedu-
omnia que possidet. et ipse sponsus vltis
etate. **Q**ui relicto quodam pre et matre
sponsam emittit fuso sanguine. sic scrip-
tum est. **P**ropterea relinquet homo pa-
ter matrem et adheret uxori sue. et
erunt duo in carne una. **S**acramen-
tum hoc aut apostolus magnus est. ego
aut dico in christo et in ecclesia. **H**ortum
deliciarum excolendum qui depositum
quoddam suscepisti. ubi pascatur.

mt' lilia rps donet aspuret dies
 et inclinet' umbre. **Dis** scire q^o
 pascitur mt' lilia christus. **The**
odo. **Unde** obsecro. **Regu.** **Obi**
scā castimonia q' p'sut rpi v'gibz
 i' floret et subdite eod' v'tutu' flore
 rndet. **Hone** rps in medio poit' q
 flos ipe floribz q' de aridit et flo
 retibz hinc m' de p' pudicia lilijs
 conuina redoletissima et sumit et
 pbz. **Hic** i' v'ginu' p'positus ioanes
 marie custos et suus deputatus.
 Sicut r' v'gies m' dia ioani comis
 sa. pudiciae dos. pign' et dec' su
 par feruor in v'f' q' i' m' v' in pre
 cepto et v'tute obediēcie. rosen's af
 pectus in alt' utru' coris et vicarie
 pudiciae testet' archanu'. **Hic** q' pa
 re' meritis nō i' paribz in celis sor
 tient' locū m'gr et discipula. pat'
 et filia. q' sumi p'ris et m'gr' t'io
 rem et amore' d'iserūt mt' se mē
 te smcera. **Volatilia** ad sibi filia
 conueniūt. et veritas ad eos q' opant'
 illā r'itet'. **Amor** et timor dei in
 ter m'gram et discipulā magna
 vitat' testionia sūt. **Theodora**
Peris cōdignis aditum obstru
 is hoste. custodia m'dicis. q'bz v'rb
 spitalis. vt cautela claustris dis

discipline marie uigeat ex discre-
ti magisterij sapia. doctrina uel
u rigore q̄ si colūna q̄ totū susti-
net edificium ut ad momētū nūta-
ueit. machina colūne fortiter
intra quō stabit. **Dequ.** **O**phe
nihil stabilitatē p̄mittit. q̄cqd̄ de
suo statu reciderit. Igit̄ malicie
relibus uite p̄ponedi sūt mḡtū ad q̄-
rendā beata uitā claus̄ sensibz car-
libz p̄statissimū. **Q**ui ex mūdū et
carne q̄a. positi et ad p̄ncipiū su-
ū cōsi. uisibilibz om̄ibz altiores cē-
sapie et spūalis intelligēcie se sibus
interiora coaptat̄ imaginē dei spe-
m se īmot̄ curis et uanis et uanis
cōsiderat̄. formisqz celestibz interi-
eritatati. futuri seculi p̄fagia q̄dū
uir p̄gustā cordibz purissimis. **S**uis
cōsuetudinem suā cū aplō figūt et po-
nūt in cel. ut sensibz quibz penitus
illuminat̄. uir p̄sona. loco. tpe. per-
diuisa uariet̄. **E**t ut de ope taceā
irrationabiliter cōcipiat quidē aut
uelint quod secus p̄positū se ingēit.
Et occulte ut apte. **P**robata n̄ ut
corrupti insipientes. qm̄ in mali-
uolā aiām nō m̄tibz sapia. nec
h̄itabit in corpe subdito p̄cis. **S**pc
n̄ s̄ discipline fugiet factū. et auf̄t

se a cogitationibus quae sunt sine intellectu
 et corripietur a superveniente iustitate
 Tales ergo digno honore venerandi
 sunt. ut ait apostolus Rogamus vos ut
 novitis eos qui laborant inter vos
 et praesunt vobis in domino et monet vos.
 ut habeatis illos abundanter in ca-
 ritate propter opus eorum. Audi filia.
 sicut gemme lucidissime. radio solis
 alluente splendor augetur. ut que
 prius nativo decore splendebat
 solis hausto iubar magis splendet.
 sic anima humana rationalita-
 tis luce perspicua. dum ei lumine beate pe-
 ennitatur alluxerit. naturae lux sue
 ex ea luce quae aliud est quam ipsa splen-
 doris et non iubar adicit. unde ipsa
 ratio lumine transhincit. Aliud est non hodie
 esse. aliud est bonum esse. Quod si sor-
 dibus ipsam gemmam involueris. nul-
 lo splendore lumine eius partem. et
 sordibus obstaculis lux ingenerata ob-
 fuscat. immo ne videatur. in condi-
 pressa non terrenis sordibus anima quae
 lucebit. in ea aeterna sapientia. Itaque na-
 turale bonum quod habes ex deo ap-
 plica divino lumini. ad eum prope-
 rando. non obstrues quod te natura
 ducit ab eo recedendo. Theod.
 Ut ex verbis tuis conicio iter viros